19 *Accedere possit Episcopus.* ] In hoc casu Episcopus tantum, vel  
Vicarius habet votum decisiuum.

Episcopus non potest admittere in Parochialibus in suis manibus  
reignatis consanguineos, familiares, tam suos quàm resignatos  
ex Bulla Pij V. anni eius 3. Kal. April.

20 *In Diocesana Synodo.* ] Eligendi sunt in illa Synodo examina-  
res, qui examinent promoueri volentes ad Parochiales: eligendi  
& iudices Ecclesiastici, quibus Ecclesiæ causæ ex Concil. Trident.  
Decreto committendæ sunt.

21 *Qui Synodo satisfaciant.* ] Horum officium non expirat per  
rem Episcopi.

22 *Aduenienteq; vacatione Epi.* ] Datus testatur Papam potestatem  
de beneficijs vacantibus in mensibus etiam non reseruatis. Sub  
scopali vacante, licet de his nulla habeatur reseruatio, vel in con-  
iuris, vel in extrauagantibus, vel in regulis.

23 *Tres ex illis eligat Episcopus.* ] Hoc seruandum est tam in Eccl.  
tenuioris redditus, quam in Parochialibus modici valoris.

Concil. Trident. non statuit præcisè, ut examinatores tres  
sed quod non possint esse pauciores tribus. Itaq; si tres sunt  
examinatores, vota non possunt esse paria, sed singularia, quia  
singuli singula approbant.

24 *Nec ante, nec post accipiant.* ] Quacunq; etiam immemore  
consuetudine non obstante.

25 *Idonei iudicati fuerint.* ] An obtinentem beneficium curam  
porteat esse Diaconum, vel saltem Subdiaconum, cum intra  
debeat promoueri ad Sacerdotium? Congregatio censuit non ap-  
tere.

26 *Etate.* ] Episcopo Cremonensi postulanti an ijs, qui à se scriptum  
Testimonium auferre volunt, quod sint idoneæ ætate ad ministrandum  
Parochiales, dare debeat in genere, an in specie, illi Parochiales  
sum est examinandos esse in genere.

27 *Moribus, doctrina.* ] Præferendus minus doctus (modo idoneus  
& quando eius mores sunt noti & approbati) doctiori, cuius  
ignoratur.

28 *Ex hisq; Episcopus eum eligat.* ] Non prohibetur, quòd si unus  
tum comparuerit in concursu, atq; repertus fuerit idoneus, et  
Ecclesia conferri. *Supr. hoc c. §. Item vnico.*

29 *Magis idoneum.* ] Etiam casu quo collatio pertineat ad Abbatem  
alios inferiores collatores.

30 *Illi, & non alteri collatio Ecclesia ab eo fiat ad quem spectat.* ] Con-  
stitutiones Sanctæ memoriæ Pij V. super collatione Parochialium

Concil.  
cū decl.  
magis

Ecclesiarum 15. Kal. April. 1566. S. D. N. Gregor. XIII. audita relatione Congregat. Concilij respondit, non habere locum, nisi in ijs Dioccesibus in quibus fuit coacta Synodus Dioccesana, & in ea iuxta formam huius cap. fuerunt deputati examinatores.